平成 30 年９月 19 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

（再訂正）「平成 27 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  当社は、平成30年９月14日に開示いたしました「（訂正）「平成27年３月期決算短信〔日本基

準〕（連結）」の一部訂正について」の一部を訂正いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

なお、「平成31年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」は訂正ございません。

記

１．訂正の理由

      「（訂正）「平成 27 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について」の公表

後に記載に誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

２．訂正内容

16 ページ

     ５．連結財務諸表

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

      <訂正前>

 当連結会計年度

(自 平成26年４月１日

 至 平成27年３月31日）

売上債権の増減額（△は増加） △2,204,963

その他の資産の増減額（△は増加） △230,149

<訂正後>

 当連結会計年度

(自 平成26年４月１日

 至 平成27年３月31日）

売上債権の増減額（△は増加） △2,184,488

その他の資産の増減額（△は増加） △250,624

26 ページ

     ６．個別財務諸表

（１）貸借対照表

<訂正前>

 前事業年度

(平成26年３月31日）

受取手形 1,738,002

売掛金 7,121,194

繰延税金資産 593,474

流動資産合計 15,201,303

繰延税金資産 68,794

投資その他の資産合計 3,537,364

固定資産合計 8,588,148

<訂正後>

 前事業年度

(平成26年３月31日）

受取手形 2,065,669

売掛金 6,793,527

繰延税金資産 593,474

流動資産合計 15,201,303

繰延税金資産 68,794

投資その他の資産合計 3,538,479

固定資産合計 8,589,263

27 ページ

     ６．個別財務諸表

（１）貸借対照表

<訂正前>

 前事業年度

(平成26年３月31日）

当事業年度

(平成27年３月31日）

未払費用 767,978 662,657

流動負債合計 9,085,636 9,125,551

<訂正後>

 前事業年度

(平成26年３月31日）

当事業年度

(平成27年３月31日）

未払費用 767,978 662,657

流動負債合計 9,133,068 9,125,551

以 上